Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Homologação de Candidatos(as)

Edital 29/2022 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA

Processo Eleitoral para Coordenador(a) do NAPNE Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades
Específicas do Campus Brasília

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - CBRA/IFB, nomeada pela Portaria IFB nº
474, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna público a homologação de candidatura dos servidores que concorrerão ao Processo Eleitoral
para Coordenador(a) do NAPNE Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas do Campus Brasília.

Candidato (a) Siape nº

Cassia de Sousa Carvalho
2951678

Simone Lopes Mendes 1220589

(documento assinado eletronicamente)

Lidianne Dias S. SantosLidianne Dias S. Santos
Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por:

Lidianne Dias Silva dos SantosLidianne Dias Silva dos Santos, Presidente da Comissão para Coordenador do Napne Portaria nº 109/2022 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, de 22 de agosto de 2022Presidente da Comissão para Coordenador do Napne Portaria nº 109/2022 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, de 22 de agosto de 2022, em
16/09/2022 16:39:56.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/09/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

409059
43fe92da74

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E,

F e G., None, Asa Norte, BRASILIA /
DF, CEP 70.830-450

(61) 2193-8055

	Cassia de Sousa Carvalho
	2951678
	Simone Lopes Mendes
	Documento assinado eletronicamente por: